
CONSILIUL NATIONAL PENTRU STUDIEREA Anexa nr.3/10

ARHIVELOR SECURITATII

Nr.

formular

01

02

26

27

28

29 Fisele obiectivelor/proiectelor/categoriilor de investitii

Bugetul pe programe

Sinteza finantarii programelor

Fisele programelor

Programe de investitii publice

Programele de investitii publice, pe grupe de investitii si surse de finantare

CUPRINS

Sinteza fondurilor alocate pe surse si pe titluri de cheltuieli

Sume alocate de la bugetul de stat

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate
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 Denumire indicator

SINTEZA
fondurilor alocate pe surse si pe titluri de cheltuieli

pe anii 2023-2026

Anexa nr. 3 / 10 / 01   Pag. - mii lei -1

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5000

5100

5001

01

10

20

59

70

71

01

10

20

59

70

71

01

10

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

26.225

26.225

25.425

25.425

23.433

23.433

1.812

1.812

180

180

800

800

800

800

26.225

26.225

25.425

25.425

23.433

23.433

1.812

1.812

180

180

800

800

800

800

26.225

26.225

25.425

25.425

23.433

A B

CONSILIUL NATIONAL PENTRU STUDIEREA 
ARHIVELOR SECURITATII

Program 2023 Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

1 2 3 4

27.536

27.536

26.540

26.540

24.605

24.605

1.730

1.730

205

205

996

996

996

996

27.536

27.536

26.540

26.540

24.605

24.605

1.730

1.730

205

205

996

996

996

996

27.536

27.536

26.540

26.540

24.605

28.362

28.362

27.446

27.446

25.343

25.343

1.875

1.875

228

228

916

916

916

916

28.362

28.362

27.446

27.446

25.343

25.343

1.875

1.875

228

228

916

916

916

916

28.362

28.362

27.446

27.446

25.343

29.213

29.213

28.353

28.353

26.103

26.103

2.000

2.000

250

250

860

860

860

860

29.213

29.213

28.353

28.353

26.103

26.103

2.000

2.000

250

250

860

860

860

860

29.213

29.213

28.353

28.353

26.103
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 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 10 / 01   Pag. - mii lei -2

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5100

5101

01

20

59

70

71

01

10

20

59

70

71

01

10

20

59

70

71

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

23.433

1.812

1.812

180

180

800

800

800

800

26.225

26.225

25.425

25.425

23.433

23.433

1.812

1.812

180

180

800

800

800

800

26.225

26.225

25.425

25.425

23.433

23.433

1.812

1.812

180

180

800

800

800

800

A B

CONSILIUL NATIONAL PENTRU STUDIEREA 
ARHIVELOR SECURITATII

Program 2023 Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

1 2 3 4

24.605

1.730

1.730

205

205

996

996

996

996

27.536

27.536

26.540

26.540

24.605

24.605

1.730

1.730

205

205

996

996

996

996

27.536

27.536

26.540

26.540

24.605

24.605

1.730

1.730

205

205

996

996

996

996

25.343

1.875

1.875

228

228

916

916

916

916

28.362

28.362

27.446

27.446

25.343

25.343

1.875

1.875

228

228

916

916

916

916

28.362

28.362

27.446

27.446

25.343

25.343

1.875

1.875

228

228

916

916

916

916

26.103

2.000

2.000

250

250

860

860

860

860

29.213

29.213

28.353

28.353

26.103

26.103

2.000

2.000

250

250

860

860

860

860

29.213

29.213

28.353

28.353

26.103

26.103

2.000

2.000

250

250

860

860

860

860
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 Denumire indicator

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si  alineate
pe anii 2023-2026

(sume alocate din bugetul de stat)

Anexa nr. 3 / 10 / 02   Pag. - mii lei -1

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5001

5100 01

01

10

20

59

70

71

01

10

20

59

70

71

40

01

01

02

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Sume aferente persoanelor cu handicap 
neincadrate

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Active fixe

II.Credite bugetare

 Constructii

II.Credite bugetare

 Masini, echipamente si mijloace de transport

II.Credite bugetare

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

26.225

26.225

25.425

25.425

23.433

23.433

1.812

1.812

180

180

180

800

800

800

800

800

450

350

26.225

26.225

25.425

25.425

23.433

23.433

1.812

1.812

180

180

800

800

800

800

A B

CONSILIUL NATIONAL PENTRU STUDIEREA 
ARHIVELOR SECURITATII

Program 2023 Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

1 2 3 4

27.536

27.536

26.540

26.540

24.605

24.605

1.730

1.730

205

205

996

996

996

996

27.536

27.536

26.540

26.540

24.605

24.605

1.730

1.730

205

205

996

996

996

996

28.362

28.362

27.446

27.446

25.343

25.343

1.875

1.875

228

228

916

916

916

916

28.362

28.362

27.446

27.446

25.343

25.343

1.875

1.875

228

228

916

916

916

916

29.213

29.213

28.353

28.353

26.103

26.103

2.000

2.000

250

250

860

860

860

860

29.213

29.213

28.353

28.353

26.103

26.103

2.000

2.000

250

250

860

860

860

860
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 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 10 / 02   Pag. - mii lei -2

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5101

01

04

01

10

20

59

70

71

40

01

01

02

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XI  ALTE CHELTUIELI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Sume aferente persoanelor cu handicap 
neincadrate

II.Credite bugetare

CHELTUIELI DE CAPITAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 Active fixe

II.Credite bugetare

  Constructii

II.Credite bugetare

  Masini, echipamente si mijloace de transport

II.Credite bugetare

 Autoritati executive si legislative

II.Credite bugetare

  Alte organe ale autoritatilor publice

II.Credite bugetare

26.225

26.225

25.425

25.425

23.433

23.433

1.812

1.812

180

180

180

800

800

800

800

800

450

350

26.225

26.225

A B

CONSILIUL NATIONAL PENTRU STUDIEREA 
ARHIVELOR SECURITATII

Program 2023 Estimari 2024 Estimari 2025 Estimari 2026

1 2 3 4

27.536

27.536

26.540

26.540

24.605

24.605

1.730

1.730

205

205

996

996

996

996

28.362

28.362

27.446

27.446

25.343

25.343

1.875

1.875

228

228

916

916

916

916

29.213

29.213

28.353

28.353

26.103

26.103

2.000

2.000

250

250

860

860

860

860
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